
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

I

SIERADZ,- dnia 12 listopada 1991 r. Nr 17

Treść :
Poz. : ' . ■

UCHWAŁY

165 - Nr XII/79/91 Rady Gminy w Brzeźniu z dnia 17 września 1991 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego przestrzennego 
zagospodarowania gminy Brzeźnio. - 333

166 - Nr XI/95/91 Rady Gminy w Działoszynie z dnia 20 września 1991 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla doników jednorodzinnych "Wiatrakowa
Góra" w Działoszynie. 334

Poz. 165

Uchwała NrXI1/79/91

Rady Gminy w Brzeźniu

z dnia 17 września 1991

przestrzennego zagospodarowania

Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gm:.Brzeźnio 
obejmujący : ■

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
gminy Brzeźnio.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 i art.40
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z później­
szymi zmianami/ oraz art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989 r. z późn.zm./Rada Gminy uchwala, 
co następuje :

ust.1, art.41 ust.1, art.42 ust.1



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 - 334 - Poz.165-166

- rysunek planu przedstawiony na planszy pt.Brzeźnio-plan przestrzennego zagospoda­
rowania gminy, skala 1:10.000 , w skład którego wchodzą funkcje i użytkowanie 
terenu oraz zasady gospodarki przestrzennej, stanowiący załącznik nr 1 do niniej­
szej uchwały,

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XXVIII/89/83 Gminnej Rady Narodowej w Brzeźniu z dnia 29 czerwca
1983 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego przestrzennego zagospoda­
rowania gminy Brzeźnio.

. § 3

Uchwała podlega, ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Brzeźniu.

§ 4

Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 5

x/ załączników nie 
publikuje się.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Brzeźniu. 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/ Jerzy SIERADZKI

Poz. 166

Uchwała Nr XI/95/91

Rady Gminy w Działoszynie

z dnia 20 września 1991 r.

w sprawie : uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla domów jednorodzinnych w Działoszynie "Wiatrakowa Góra".

Rada Gminy w Działoszynie działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./,art.17 

ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 

/Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989 r. z późn.zm/ uchwala:



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 - 335 - Poz.166

§ 1

Uchwala miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego osiedla domów 
jednorodzinnych "Wiatrakowa Góra" w Działoszynie składający się z :
- części graficznej obejmującej rysunek planu w skali 1 : 500 stanowiący załącznik Nr 1.
- tekstu planu stanowiącego załącznik Nr 2.

§ 2 J ;

Stwierdza się zgodność uchwalonego planu z ogólnym planem zagospodarowania przestrzen­
nego Gminy Działoszyn zatwierdzonego Uchwałą Gminnej Rady Narodowej Nr X/35/89 z dnia 
14 grudnia 1989 r.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Działoszynie.

§ 4
Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Działoszyn.

Przewodniczący
x/ załączników nie Rady Gminy

publikuje się. /-/ Zbigniew KASTERSKI

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 12 listopada 1991 r. w Dziale 
Poligrafii Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Administracja: Wydział Administracyjno - Gospodarczy UW - Kancelaria Ogólna
telef. 55-01 do 55-09 wew.375

Zakład Obsługi UW w Sieradm Cena 300 a

Zlec.




